中华口腔医学会口腔护理专业委员会

口腔护理管理与种植修复护理技术培训班通知

一、课程简要情况描述:

由中华口腔医学会口腔护理专业委员会主办,邯郸市口腔医院承办的口腔护理管理与种植修复护理技术培训班定于 2024 年 11 月在河北邯郸举办。培训通过专家对护理质量提升、护理队伍建设、护理安全管理、种植手术的护理配合等内容进行专题讲座,使学员在护理管理和种植修复护理方面的水平得以提高。参加培训班并按要求完成学习效果评估及考试的学员将授予学会级继续医学教育 I 类学分 2 分 (项目编号:口继教字 2024-015)。欢迎口腔专业相关人员积极参加。

二、培训时间: 2024年11月8~9日。

三、培训地点: 邯郸市口腔医院(邯郸市邯山区光明南大街 197 号)

四、课程安排:

日期	时间	授课内容	授课老师	主持人	
11 月 8 日	08:40-09:00	开幕式			
	09:00-10:30	专业发展提升护理质量	李春燕 中华护理学会	- 秦冰	
	10:30-12:00	护理队伍的管理与建设	李秀娥 北京大学口腔医院		
	12:00-14:00	午餐			
	14:00-15:00	口腔门诊器械的规范化管理	黄香河 河北医科大学口腔医院		
	15:00-16:00	儿童口腔科护理安全管理	王春丽 北京大学口腔医院	李茹	
	16:00-17:00	口腔诊疗中护理配合的细节管理	秦冰 邯郸市口腔医院		
11	09:00-10:30	文化引领 促护理质量提升 —护理标准化文化建设	李葆华 北京大学第三医院		
月	10:30-12:00	口腔门诊感染防控细节的探索与应用	刘东玲 吉林大学口腔医院	王晓晓	
9 日	12:00-13:30	午 餐			

13:30-14:30	种植手术的护理配合	杨娜娜 邯郸市口腔医院
14:30-15:30	种植修复的护理配合流程	王会红 邯郸市口腔医院
15:30-16:30	操作实践	杨娜娜、贾芳、张玉玉 邯郸市口腔医院

五、报名及交费:

(一) 培训费

培训费(标准):700元/人;培训费(会员):600元/人会议期间食宿自理

(二) 交费方式

关注微信 "中华口腔医学会"公众号,无论是否会员,进入公众号的"会员天地",再进入"学术会议报名",选择"口腔护理管理与种植修复护理技术培训班(邯郸)",然后填写信息完成注册缴费。



中华口腔医学会微信公众号

(三)入会享优惠:关注"中华口腔医学会"微信公众号,点击"会员天地"→选择"会员登录"→选择"入会申请"填写信息并缴费。完成入会即刻享受会员待遇。

(四)报名须知

- 1. 发票类型为电子普通发票,由中华口腔医学会提供,发票内容只能开"培训费",会后10个工作日内发送至邮箱;
- 2. 发票一经开出不得更换,请务必准确填写微信报名信息(发票抬头、税号、邮箱地址等);
- 3. 取消参会及退费说明:如取消注册并申请退款,请务必于11月7日前在 线申请:在"中华口腔医学会"微信公众号,点击下方"会员天地"→"学术会议报名",

在会议列表中点击本次会议→"个人中心"→点击"退款申请"。经审核后,款项自动原渠道退回,未通过报名系统申请退费或逾期申请均不予受理。

六、报名联系人:

李 茹: 18631024650; 秦 冰: 15930019610;

王秀丽: 13843062482; 王春丽: 13611390857

七、推荐酒店,请自行预订:

酒店名称	房型	早餐	价格	地址	联系电话
丽都国际大酒	双床	含早餐	237	邯郸市丛台区 人民东路328号	林经理
店	大床	含早餐	237		15176015586
iu酒店	双床	含早餐	150	邯郸市邯山区	暴经理
	大床	含早餐	140	陵园路72号	15630099088

